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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31602003V

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit GoldsMath
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/200102/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovarëve, pallati 
Melrose, Kati I, Njësia Administrative nr.5 
23.155.421,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i te gjitha sherbimeve financiare pervecse auditimit 

ligjor. Mbajtja e llogarive kontabel dhe hartimi i deklaratave 
financiare vjetore. Kontroll -Revizion. Analiza dhe vleresime 
te riskut. Likuidime te shoqerive tregtare me publikime dhe 
pa publikime. Vleresime te pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme per institucione shteterore dhe private. Te tjera ne 
fushen e financimeve, sherbimeve, konsultimeve e 
operacioneve komisionare si ndermjetes ne operacione 
tregtare, financiare. Konsulenca financiare, fiskale, ligjore, 
sherbime juridike. Konsulenca ne fushen manaxheriale, 
administrative dhe burime njerezore. Hartimi i planeve dhe 
vleresimeve te biznesit. Blerje - shitje te mallrave dhe 
materialeve te ndryshme.
Behadir Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SanijeTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.155.421,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GoldsMath
E-Mail: info@studioasie.com  
Telefon: 0682013120  
Të Tjera: Ne ceshtjen me numer CN-482012-12-10 behet 
shenimi: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, 
date 10.12.2010 per emerimin e Znj. Vullnetare Cela, 
Eksperte Kontabel e Autorizuar per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062274-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/11
/2001

Numri i Vendimit:26608, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:2-11-2001 Emri i subjektit :"Asie" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :02-11-2001 Kohezgjatja :Mbi 20 vjet. Selia :"Kongresi Manastirit",pallati 
55,shk 1,ap 10.Tirane Kapitali :100.000 leke Objekti :Kryerja e misioneve te te kontrollit 
ligjor te llogarive dhe te ekspertizave kontabel. Perfaqesuesi ligjor :Sanie Tafa 
Ortaket:Sanie Tafa.Bedri Buzi.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-12-RP-MGJ-08-12-20070004.pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110092-12-07
Data e Themelimit ishte            "02/11/2001"          u be            "01/11/2001"         
Objekti ishte            ("Kryerja e misioneve te te kontrollit ligjor te llogarive dhe te 
ekspertizave kontabel.")          u be            ("Kryerje e misioneve te kontrollit ligjore te 
llogarive dhe ekspertizave kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sanije Tafa")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sanie Tafa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3461DA7-3DB0-44D9-9885-B0872197AF39
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanije Tafa")                      Nga data "02/11/2001
eshte larguar administratori:            ("Sanie Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433019-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia nr 2,Rruga Fan Noli,perballe Bashkise.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sanije Tafa")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466821-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Perlat Rexhepi",pallati "Unicon",apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kongresi Manastirit, Pallati 55, shk.1 ap. 10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanije Tafa")                      Nga data "02/11/2001
eshte larguar administratori:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482012-12-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numer CN-482012-12-10 
behet shenimi: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 10.12.2010 per 
emerimin e Znj. Vullnetare Cela, Eksperte Kontabel e Autorizuar per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC96682-B2E7-4D70-8B6B-7D30C28D81F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897F31A2-DA20-4C7B-B50D-85717BC67270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5542A75F-31C9-44FE-91E8-7C592DB28CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E39CCD-2BAF-40C7-BF1F-F6325EBBCB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ECDCA-601A-432E-B9C9-FC7880241020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8BFD36-60AC-4B9F-A374-FCB1F7564E4A
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kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sanije Tafa")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sanije Tafa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanije Tafa")                      Nga data "02/11/2001
eshte larguar administratori:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482802-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sanije Tafa")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "1.950.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sanije Tafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("650.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanije Tafa")                      Nga data "02/11/2001
eshte larguar administratori:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556013-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03-05-2011, per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sanije Tafa")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "1.950.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sanije Tafa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363D5B41-AD5A-4445-9D1E-D1B200258140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC92C1B-015B-49FD-80B1-FFE3668CC7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2531508D-8157-4B88-81DF-335C2749AD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BB76F7-3281-4391-A337-CFBC90635E23
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eshte shtuar administratori:            ("Sanije Tafa")                      Nga data "03/05/2011             
Ne daten "03/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636465-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.12.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Tatjana Filto per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, date 13.12.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 13.12.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.600.000,00"          u be            "3.917.893,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.000,00"          u be            "39.178,93"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("650.000,00")            u be              ("979.473,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.950.000,00")            u be              ("2.938.419,75")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670933-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 31.01.2012 ku eshte vendosur 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanije Tafa")                      Nga data "03/05/2011             
Ne daten "03/05/2016
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Hoxhaj")                      Nga data 
"31/01/2012             Ne daten "31/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B4E215-03D8-4A44-AACE-4CA258A794C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C59F89-27E3-4AEF-B2D1-7AA9DF72D139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44303B55-306C-40D4-8083-D2F13A91775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B09723B-9FAF-4F38-BE54-880164D7E29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF256EA3-C580-4211-AA0C-B012304C2866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF256EA3-C580-4211-AA0C-B012304C2866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD2929D-4A00-4D9A-BE8D-C729C120F283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C3E624-35FF-43CA-8E5F-ED01E26E73E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA0FF3D-C18B-4468-812F-0E13D47ABC89
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240998-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.10.2013, ku eshte vendosur miratimi i kerkeses per t'u larguar nga shoqeria i ortakut 
z.Bedri Buzi,i cili zoteron 25% te kuotave te kapitalit dhe shitjen e kuotave zj.Sanije Tafa. 
Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.2509 Rep. Nr.1159 Kol. date 
04.10.2013, per transferimin e 25% te kuotave te kapitalit ne favor te zj.Sanije Tafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bedri Buzi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.938.419,75")            u be              ("3.917.893,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297074-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise date 28.11.2013 ku eshte vendosur:Rritjan e kapitalit te shoqerise "ASIE" sh.p.k, 
nga fitimi i mbartur dhe nga fitimi i vitit 2012.Kapitali i ri i  shoqerise eshte 6.540.000 leke 
i ndare ne 100 kuota dhe vlera nominale e nje kuote eshte 65.400 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.917.893,00"          u be            "6.540.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "39.178,93"          u be            "65.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.917.893,00")            u be              ("6.540.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429298-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BD134E-7FAC-4F97-A340-8084350B201E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394EBFB9-3F5F-445B-AE60-DC78D5F79830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8FEC9C-8164-4C92-AA21-1876D57FE051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8FEC9C-8164-4C92-AA21-1876D57FE051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B50589-D934-41B1-AC4D-BE05E0AA46AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1BB305-D097-4167-BC33-CB7759B412DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23654B48-4DE6-41FC-BC94-A8FA7E79D972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23654B48-4DE6-41FC-BC94-A8FA7E79D972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985610D4-8225-4FE1-BB94-F54711BDE3F7
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11.03.2014 ku eshte vendosur:Shkarkimin e administratorit te dyte te shoqerise znj.Erjona 
Hoxhaj.Shoqeria ka administratore te vetme te saj zj.Sanije Tafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erjona Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493034-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Margarita Tutulani, Pallati Melrose, nr.3, Kati I - re;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi",pallati "Unicon",apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576664-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-683781-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2014, ku 
eshte vendosur : Ndryshim i adreses kryesore te shoqerise. Zmadhimi i kapitalit te 
shoqerise, i cili shkon ne vleren 8 758 000 leke i ndare 100 kuota me vlere nominale 87 
580.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D446965E-097F-48EA-8916-2DCAB0AE241E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98EFC72-C707-4C48-A7C2-4B5BA4530C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98EFC72-C707-4C48-A7C2-4B5BA4530C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68191EF9-DD96-469F-AD43-BDC3B9DFB270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBA28AD-9CCE-44C7-9684-F03F50DB3E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBA28AD-9CCE-44C7-9684-F03F50DB3E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951A7C26-9D4C-4323-AE8F-3D8E8DBFE074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E8A26-7656-4EDB-841D-42EB2F54745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8499AE-B529-4E01-952D-6DD0CA030650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58703706-48DF-40C4-9DFB-B28ECF876D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDE428D-6822-421C-A76B-C499FD916151
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Vlera e Kapitalit ishte            "6.540.000,00"          u be            "8.758.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.400,00"          u be            "87.580,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati Melrose Nr.3, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Margarita Tutulani, Pallati Melrose, nr.3, Kati I - re;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.540.000,00")            u be              ("8.758.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749289-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 87179/11 Prot., datë 03.12.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  “ASIE” pajisur me NUIS (NIPT) – K31602003V me 
administrator Z. Sanie Tafa, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828601-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093573-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE23318-F1A2-4E0D-906B-56183A42865A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD030A34-CB8C-4D60-A2FF-D700E7412DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD030A34-CB8C-4D60-A2FF-D700E7412DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76FFA78-D02A-4316-BB6E-243BF7D15490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063A415-6B90-4D94-A282-BD218A20A278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB07B3D-6701-432C-AA0C-0A12E93D73FB
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168181-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakut të Vetëm, datë 
30.06.2015, ku është vendosur për: Miratimin e pasqyrave financiare për vitin financiar 
2014.  Fitimi i vitit 2014 ne shumen 5409162 leke te kaloje per rritje te kapitali, pasi te 
zbriten rezervat ligjore. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakut të Vetëm, datë 
05.07.2015, ku është vendosur për: Nga fitimi i vitit 2014 ne shumen 5409162 leke, 
279162 te kaloje per rritje te rezerves ligjore dhe 5130000 leke per rritje te kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "8.758.000,00"          u be            "13.888.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "87.580,00"          u be            "138.880,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.758.000,00")            u be              ("13.888.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173890-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549249-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.02.2016 ku eshte vendosur: Emerimin e Znj.Rovena Agolli si administratore e dyte e 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rovena Agolli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE556F15-2365-47EF-88A4-4E532DE4E320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743496DA-083F-4C1D-874F-DB26621B67B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743496DA-083F-4C1D-874F-DB26621B67B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B58B41-DF1E-4146-8A01-0A89150129FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1D61F3-A56A-4968-8094-7F71612EF710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2792E88-5A66-49AC-B41F-BC5B14724D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2792E88-5A66-49AC-B41F-BC5B14724D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC91BA-4133-43F4-AD5A-064CFE41EA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F2C330-C447-427F-A7EE-0CFB5A1E9FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFE035B-3F0A-4489-B4A7-4A257E1B0B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1CAD7F-EC8D-4D70-8076-4BA5930E09BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DABC468-D17C-438E-B498-8186B884340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B170A52-CA14-4D5A-94FD-C37BDF586B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B170A52-CA14-4D5A-94FD-C37BDF586B6F
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"01/02/2016             Ne daten "01/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751244-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sanije Tafa")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/05/2011")            u be              ("21/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sanije Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834485-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836639-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F46AFE3-9397-4888-B418-2C83BDC7357F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F46AFE3-9397-4888-B418-2C83BDC7357F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2E2D67-D591-4497-A228-43AE42176916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4383CCCB-A682-4036-A219-54B5E3552E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859AD9D8-5B1D-4AE2-8558-08B35CC9D5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E4C4D-567A-4AB8-A7A0-D192FDC76FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C86AED-9AF5-4602-A6CE-FB4A333F2F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C86AED-9AF5-4602-A6CE-FB4A333F2F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0BF2F6-3B0B-45C0-BC64-46E6C5C27B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF047858-8E76-4164-BB50-52381166AF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF047858-8E76-4164-BB50-52381166AF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D210B3-C320-4F3C-90D0-9A490EEA6F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3B411D-9388-4425-9518-013BE21739A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2648654B-F5CD-4BBC-9E93-4675940678CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2351AF-D945-457D-873E-4B2B38BEDB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BB576F-F13E-4848-9E0C-68B97522D371
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873085-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972046-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396154-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400653-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2017, ku 
eshte vendosur: 1. miratimi i pasqyrave financiare vjetore te vtiit 2016; 2. fitimi i mbartur 
qe rezulton per vitin ushtrimor 2015 dhe ai i vitit 2016 te destinohet per rritjen e rezerves 
ligjore dhe zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "13.888.000,00"          u be            "20.615.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "138.880,00"          u be            "206.150,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.888.000,00")            u be              ("20.615.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6975925-BE85-4E09-8844-9FB2B6353904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB59A937-8590-4DD3-95BA-F24D180AA36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB59A937-8590-4DD3-95BA-F24D180AA36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3884F-F5E8-45E2-9B74-2700A495FC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB335BF6-39CC-419E-B1A5-FA8950FCF28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943B0FA2-251D-44B2-B49C-02F80CED739D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA95698A-52F0-4760-949D-6A3BE00BB221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF817AD-B64F-4BCF-82DD-B8FFC92573DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD019124-F8A2-4C41-9BD2-BBD1DBF5DF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF95006-92BB-4117-83E7-D0BE32AB5C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6A902A-891B-4CB7-868C-FBCA8170DAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6A902A-891B-4CB7-868C-FBCA8170DAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCDDB9E-F134-498C-A295-090EBCC01EE9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414298-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.07.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjia nr 2,Rruga Fan Noli,perballe Bashkise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445029-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.44794 Prot, datë 23.08.2017, 
"Njoftim për lirimin nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë", lëshuar nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore Tiranë, protokolluar nga QKB me Nr.12436 Prot, datë 28.08.2017, ku 
është vendosur lirimi nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë për subjektin "ASIE", 
pajisur me NUIS (NIPT) K31602003V, vendosur me shkresën Nr.87179/11 datë 
03.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881081-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884022-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCDDB9E-F134-498C-A295-090EBCC01EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C094F68-ACA5-4D1B-872B-52ABCDE890E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5109012-53DB-4A1A-BA75-686D2ACC5F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E91138-6728-4825-B504-95DCC061D1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0011171-B98F-445F-9F70-97554BC1843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0011171-B98F-445F-9F70-97554BC1843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC44A41-E14C-46C5-8732-E39646044D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653FC33-38A0-4570-BBA5-C8A1FBE9CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687650FF-F16B-48F8-887A-0D19DF287F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FE313F-054D-4DA0-B83F-25C7403F5B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD97C25-DB64-447F-8A25-2C764809AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD897DC6-A932-4C1B-9340-4D2AEEEBE20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A47BFA-FA36-41D5-83E7-8D3F1CC692AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F17BC27-C682-43B6-ACF1-D6702D86BFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F17BC27-C682-43B6-ACF1-D6702D86BFE2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2018, ku nder te tjera eshte 
vendsour edhe destinimi i fitimit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.615.000,00"          u be            "23.971.421,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "206.150,00"          u be            "239.714,21"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.615.000,00")            u be              ("23.971.421,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032361-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
30.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682013120")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@studioasie.com")         
Objekti ishte            ("Kryerje e misioneve te kontrollit ligjore te llogarive dhe ekspertizave 
kontabel")          u be            ("Kryerje e misioneve te kontrollit ligjor te llogarive, 
ekspertizave kontabel dhe ekspertizave te tjera. Auditime te Institucioneve publike 
dhe kompanive tregtare. Certifikime te deklaratave tatimore per kompani tregtare 
dhe institucione shteterore. Mbajtja e llogarive kontabel dhe hartimi i deklaratave 
financiare vjetore. Kontroll -Revizion. Analiza dhe vleresime te riskut. Likuidime te 
shoqerive tregtare me publikime dhe pa publikime. Vleresime te pasurive te 
paluajtshme dhe te luajtshme per institucione shteterore dhe private. Te tjera ne 
fushen e financimeve, sherbime, konsultime e operacione komisionare si ndermjetes 
ne operacione tregtare, financiare. Konsulenca financiare, fiskale, ligjore, sherbime 
juridike. Konsulenca ne fushen manaxheriale, administrative dhe burime njerezore. 
Hartimi i planeve dhe vleresimeve te biznesit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043608-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm 
datë 13.12.2018 dhe 14.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 49% të kuotave 
të ortakut Znj. Sanije Tafa që zotëron në shoqërinë "ASIE" sh.p.k. 2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 13.12.2018, ndërmjet palës  shitëse Znj. Sanije Tafa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBD88E8-4038-4F24-B540-1E3A27FA259A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52F95FD-2181-4E8C-98CA-82BC5FCA4CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52F95FD-2181-4E8C-98CA-82BC5FCA4CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22397AC8-2EA8-4D29-B2AE-860980636C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB27880-5861-43BD-960A-89D2135A2D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB27880-5861-43BD-960A-89D2135A2D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DDA37-6488-4C79-A05A-D622A0B291F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CFBFA6-8DAE-4973-99E4-E7A2181DFB8C
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dhe palës blerëse Znj. Rovena Agolli. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "239.714,21"          u be            "11.985.710,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rovena Agolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "11.745.996,29
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.971.421,00")            u be              ("12.225.424,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055389-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të subjektit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.12.2018, ku 
vendosi : Ndryshimin e adresës kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("ASIE")          u be            ("GoldsMath")         
Emri Tregtar ishte            ("ASIE")          u be            ("GoldsMath")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kompleksi Green Park, H.8, 
Ap 22, kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati Melrose Nr.3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277967-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24781786-AA42-4EFE-B70F-82B69AD6C01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24781786-AA42-4EFE-B70F-82B69AD6C01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C5A4F2-26B7-43DB-8376-971A37D1A8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43B7081-C2EB-4CF1-BA64-B4D4AFAC0B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6CB5F6-9F9D-43A5-8DA4-E4127CE2E252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E211970-C719-4A2C-91BB-0B5D17968540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71266420-6C0A-4D24-B40E-20FDC76A41CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E261BA-EBEB-490F-BF4E-DE2ADA5966BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E261BA-EBEB-490F-BF4E-DE2ADA5966BB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-.xlsx
Shenimet financiare.pdf.pdf
Vendim pasq.fin 2018.pdf.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
template.xlsx.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289684-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.07.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i zvogelimit te kapitalit dhe destimin e fitimit te 
kapitalitzuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.971.421,00"          u be            "23.155.421,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.985.710,50"          u be            "11.577.710,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.225.424,71")            u be              ("11.809.264,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rovena Agolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.745.996,29")            u be              ("11.346.156,29")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461749-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
28.01.2020, në të cilën është vendosur largimi i Znj. Rovena Agolli si administrator i 
shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rovena Agolli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469441-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76150007-D51E-4F8C-A1A7-B136479613D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0840FE-0F15-43D2-8235-D6229E2B6157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629EAFE3-C890-4973-BF56-97BF7BB0FC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79881710-D915-4FFF-8F77-4FE48C1D5059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79881710-D915-4FFF-8F77-4FE48C1D5059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F00F7D9-17AA-4107-BF9E-053CACAAC229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F00F7D9-17AA-4107-BF9E-053CACAAC229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1024C737-5733-4B29-8C12-A0E368FE5FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ED2D62-8415-4F58-ADAC-FE89BDC28CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B3090F-4EE4-4FCC-8516-832ABE2C8301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377CA9E0-C6BD-4743-A0A4-C8ACEEE658F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FF3640-A618-4761-A1F4-FB023DDCFE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FF3640-A618-4761-A1F4-FB023DDCFE3D
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25.01.2020 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 49 % te kuotave te zoteruara nga Rovena Agolli 
ne favor te  Sanije Tafa. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
25.01.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.577.710,50"          u be            "23.155.421,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rovena Agolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.809.264,71")            u be              ("23.155.421,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512420-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i vendimit, dt. 11.05.2020, ku eshte vendosur: Shtim 
objekti.
Objekti ishte            ("Kryerje e misioneve te kontrollit ligjor te llogarive, ekspertizave 
kontabel dhe ekspertizave te tjera. Auditime te Institucioneve publike dhe kompanive 
tregtare. Certifikime te deklaratave tatimore per kompani tregtare dhe institucione 
shteterore. Mbajtja e llogarive kontabel dhe hartimi i deklaratave financiare vjetore. 
Kontroll -Revizion. Analiza dhe vleresime te riskut. Likuidime te shoqerive tregtare me 
publikime dhe pa publikime. Vleresime te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme per 
institucione shteterore dhe private. Te tjera ne fushen e financimeve, sherbime, konsultime 
e operacione komisionare si ndermjetes ne operacione tregtare, financiare. Konsulenca 
financiare, fiskale, ligjore, sherbime juridike. Konsulenca ne fushen manaxheriale, 
administrative dhe burime njerezore. Hartimi i planeve dhe vleresimeve te biznesit etj.")          
u be            ("Kryerje e misioneve te kontrollit ligjor te llogarive, ekspertizave 
kontabel dhe ekspertizave te tjera. Auditime te Institucioneve publike dhe kompanive 
tregtare. Certifikime te deklaratave tatimore per kompani tregtare dhe institucione 
shteterore. Mbajtja e llogarive kontabel dhe hartimi i deklaratave financiare vjetore. 
Kontroll -Revizion. Analiza dhe vleresime te riskut. Likuidime te shoqerive tregtare 
me publikime dhe pa publikime. Vleresime te pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme per institucione shteterore dhe private. Te tjera ne fushen e financimeve, 
sherbime, konsultime e operacione komisionare si ndermjetes ne operacione tregtare, 
financiare. Konsulenca financiare, fiskale, ligjore, sherbime juridike. Konsulenca ne 
fushen manaxheriale, administrative dhe burime njerezore. Hartimi i planeve dhe 
vleresimeve te biznesit etj.Blerje shitje te mallrave dhe materialeve te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CC2FCC-78DD-4CB0-B222-092327BB6AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3967453-68AC-4DDD-BD41-43B98E04D41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936B890B-1B0D-4A99-8A99-6F5116CBF030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936B890B-1B0D-4A99-8A99-6F5116CBF030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114FCF13-C8BE-4ADA-9FEE-7854B2D5AA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EADE492-629B-463D-9377-83925C498FC9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537617-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime financiare GoldsMath.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GoldsMath.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut te Vetem GOLDSMATH.pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606634-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 23.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovarëve, pallati Melrose, Kati I, Njësia Administrative nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kompleksi Green Park, H.8, Ap 22, kati 
IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626285-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kryerje e misioneve te kontrollit ligjor te llogarive, ekspertizave 
kontabel dhe ekspertizave te tjera. Auditime te Institucioneve publike dhe kompanive 
tregtare. Certifikime te deklaratave tatimore per kompani tregtare dhe institucione 
shteterore. Mbajtja e llogarive kontabel dhe hartimi i deklaratave financiare vjetore. 
Kontroll -Revizion. Analiza dhe vleresime te riskut. Likuidime te shoqerive tregtare me 
publikime dhe pa publikime. Vleresime te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1A2764-C9E9-46D7-85F8-269DD3649EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB060AC-5354-4652-B5BB-30935543756C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB060AC-5354-4652-B5BB-30935543756C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA55D9B3-AF29-4DD9-9941-3DC55EB5A35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941747B5-9079-4CDC-B12C-7BA3CF0EE601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93ED507-6F73-4E3D-9318-F5FFB2B52369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFC91D1-7295-4D85-927A-4B8C35A00C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAA2F0D-7A1B-4D85-8F19-C984BB210FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A62B4DE-6B54-4627-878F-7AA6E7D329CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49741A2-8D56-4367-A23D-89073FC39C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49741A2-8D56-4367-A23D-89073FC39C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E220534-49EF-47E0-ADDB-D42AEB6C1EFA
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institucione shteterore dhe private. Te tjera ne fushen e financimeve, sherbime, konsultime 
e operacione komisionare si ndermjetes ne operacione tregtare, financiare. Konsulenca 
financiare, fiskale, ligjore, sherbime juridike. Konsulenca ne fushen manaxheriale, 
administrative dhe burime njerezore. Hartimi i planeve dhe vleresimeve te biznesit 
etj.Blerje shitje te mallrave dhe materialeve te ndryshme.")          u be            ("Ofrimi i te 
gjitha sherbimeve financiare pervecse auditimit ligjor. Mbajtja e llogarive kontabel 
dhe hartimi i deklaratave financiare vjetore. Kontroll -Revizion. Analiza dhe 
vleresime te riskut. Likuidime te shoqerive tregtare me publikime dhe pa publikime. 
Vleresime te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme per institucione shteterore dhe 
private. Te tjera ne fushen e financimeve, sherbimeve, konsultimeve e operacioneve 
komisionare si ndermjetes ne operacione tregtare, financiare. Konsulenca financiare, 
fiskale, ligjore, sherbime juridike. Konsulenca ne fushen manaxheriale, 
administrative dhe burime njerezore. Hartimi i planeve dhe vleresimeve te biznesit. 
Blerje - shitje te mallrave dhe materialeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706058-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.05.05.2021 ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriol Tafa")                      Nga data "05/05/2021             
Ne daten "05/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725913-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.06.2021 per largimin e Eriol 
Tafa si administrator dhe riemerimin e Sanije Tafa si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eriol Tafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sanije Tafa")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sanije Tafa")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8C7A8F-0554-47AB-BA81-56F5864853C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8C7A8F-0554-47AB-BA81-56F5864853C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE03EE19-D242-4498-94E7-7C4F42C54C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65EEF00-C52F-4B7A-9778-C2B13F8172E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA1EE25-23DC-4EA9-AF1C-51E01C617A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA1EE25-23DC-4EA9-AF1C-51E01C617A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95577F4D-BC80-494B-8409-A9FC420A493C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252703D6-387D-4822-91B9-FFDA02CDE3B2
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Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("14/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741403-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime financiare.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Vendim miratim pasq.fin 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795192-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë  29.09.2021 për 
ndryshim administratori. Largimi i Sanije Tafa dhe emërimi i Behadir Meta për një afat 2 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behadir Meta")                      Nga data "29/09/2021             
Ne daten "29/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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